Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на поставку продуктов питания
на 4 квартал 2008 года для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

11 сентября 2008 г.

Здание Администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:
Маломоркина Г.С.
председатель единой комиссии
Янковский И.А.
ведущий аукциона
Члены комиссии: Антоновская Г.В., Копшинова Л.М., Шатрова Л.П.
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА:
Лот №1 «Овощи и фрукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 421 900,00 рублей.

В аукционе по лоту №1 принимали участие: СПК «Август Агро» (г. Великие Луки) – карточка №1, ООО «Фаворит» (г. Великие Луки) – карточка №2.
Победителем аукциона по лоту №1 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона СПК «Август-Агро», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136 (карточка №1), с ценой контракта 417 681,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 419 790,50 руб. по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО «Фаворит», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Лизы Чайкиной, д. 31/1 (карточка № 2).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №2 «Мясо и птица»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 370 000,00 рублей.
В аукционе по лоту №2 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4.
Победителем аукциона по лоту №2 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3), с ценой контракта 366 300,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 368 150,00 руб. по лоту №2 поступило от участника аукциона ПО «Великолукское райпо», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29 (карточка №4)
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №3 «Мясо»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 432 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №3 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ОАО «Великолукский мясокомбинат» (г. Великие Луки) – карточка №5.
Победителем аукциона по лоту №3 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ОАО «Великолукский мясокомбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17 (карточка №5), с ценой контракта 311 040,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 313 200,00 руб. по лоту №3 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №4 «Молоко»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 800 000,00 рублей.
В аукционе по лоту №4 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка №6.
Победителем аукциона по лоту №4 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32 (карточка №6), с ценой контракта 792 000,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 796 000,00 руб. по лоту №4 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №5 «Колбасные изделия»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 59 500,00 рублей.

В аукционе по лоту №5 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ОАО «Великолукский мясокомбинат» (г. Великие Луки) – карточка №5.
Победителем аукциона по лоту №5 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ОАО «Великолукский мясокомбинат», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 17 (карточка №5), с ценой контракта 57 715,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 58 012,50 руб. по лоту №5 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №7 «Бакалея»
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 117 020,00 рублей.
В аукционе по лоту №7 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №7 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ПО «Великолукское райпо», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29 (карточка №4), с ценой контракта 115 849,80 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 116 434,90 руб. по лоту №7 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3)
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №8 «Крупы»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 152 100,00 рублей.

В аукционе по лоту №8 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4.
Победителем аукциона по лоту №8 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ПО «Великолукское райпо», 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29 (карточка №4), с ценой контракта 150 579,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 151 339,50 руб. по лоту №8 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №9 «Сахар»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 105 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №9 принимали участие: ООО «Авача», (г. Великие Луки) – карточка №3, ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4.
Победителем аукциона по лоту №9 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ПО «Великолукское райпо», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29 (карточка №4), с ценой контракта 103 950,00 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 104 475,00 руб. по лоту №9 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).

Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №10 «Рыбпродукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 219 400, 00 рублей.

В аукционе по лоту №10 принимали участие: ООО «Авача» (г. Великие Луки) – карточка №3, ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4.
Победителем аукциона по лоту №10 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3), с ценой контракта 217 206,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 218 303,00 руб. по лоту №10 поступило от участника аукциона ПО «Великолукское райпо», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Толстого, д. 29 (карточка №4)
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №11 «Кисломолочные продукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 373500,00 рублей.

В аукционе по лоту №11 принимали участие: ООО «Авача (г. Великие Луки) – карточка №3, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка №6.
Победителем аукциона по лоту №11 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (карточка №6), 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32, с ценой контракта 411 246,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 413 323,00 руб. по лоту №11 поступило от участника аукциона ООО «Авача», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3).
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №12 «Молочные продукты»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 466 000,00 рублей.

В аукционе по лоту №12 принимали участие: ООО «Авача», (г. Великие Луки) – карточка №3, ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (г. Великие Луки) – карточка №6.

Победителем аукциона по лоту №12 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Авача» 182100, Псковская обл., г. великие Луки, ул. Половская, д. 9 (карточка №3), с ценой контракта 461 340,00 руб.
Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 463 670,00 руб. по лоту №12 поступило от участника аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (карточка №6), 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32.
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Лот №14 «Хлеб и хлебобулочные изделия»

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 663 790,00 рублей.

В аукционе по лоту №14 принимали участие: ПО «Великолукское райпо» (г. Великие Луки) – карточка №4, ООО «Элитон» (г. Великие Луки) – карточка №7, ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (г. Великие Луки) – карточка №8.
Победителем аукциона по лоту №14 (основание – ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.75 (карточка №8), с ценой контракта 657 152,10 руб.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 660 471,05 руб. по лоту №14 поступило от участника аукциона ООО «Элитон», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д. 5.
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»
Председатель единой комиссии:                                        ______________Г.С. Маломоркина

Ведущий аукциона:                                                             _______________ И.А. Янковский
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ А.В. Терех
                                                                                               _______________ Л.М. Копшинова

                                                                                               _______________ Г.А. Горчаков
Заказчик МУЗ «ЦГБ»

Главный врач
          Т.А. Авдосеева